

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace

se sídlem: Dominikánská 4, 301 36 Plzeň
IČ: 66362717
Jednající: Ing. Luděk Šantora MBA, ředitel
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel

a

SILBA-Elstav s.r.o.

se sídlem: Plzeňská 155, 326 00 Letkov
IČ: 64358844
Jednající: Ing. Jan Jirka, jednatel společnosti
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako zhotovitel

objednatel a zhotovitel dále též společně jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy

1. PREAMBULE

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 14.10.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést dílo: „Stavební práce v budovách Cukrovarská 23A a Cukrovarská 23D v Plzni.“ Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace díla vznikla potřeba realizace dodatečných stavebních více a méně prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, dohodly se smluvní strany na změně termínu dodání, ceny a rozsahu díla, doplněném o více a méně práce, a to níže uvedeným způsobem.

2. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je:

2.1. dohoda smluvních stran na rozsahu a ceně víceprací.

Smluvní strany se dohodly na rozsahu a ceně více a méně prací, které jsou uvedeny v příloze č. 1. tohoto dodatku smlouvy.

2.2. změna čl. 2.1. smlouvy, a to tak, že původní text tohoto článku smlouvy ve znění:

Zhotovitel se zavazuje ke splnění předmětu smlouvy dle bodu 1.1. do 16. 12. 2022.

se ruší a nahrazuje se níže uvedeným textem:

Zhotovitel se zavazuje ke splnění předmětu smlouvy dle bodu 1.1. do 31.1.2023.

2.3. změna čl. 4.1. smlouvy, a to tak, že původní cena díla ve výši 1 067 006,25 Kč bez DPH se ruší a nahrazuje se cenou 1 078 329,61 Kč bez DPH

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran.

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny.

3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísní, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují

Příloha č. 1 dodatku: rozsah a cena více a méně prací

V Plzni dne 12.12.2022

V Plzni dne 12.12.2022

.....
Ing. Luděk Šantora, MBA
ředitel

.....
Ing. Jan Jirka
jednatel

Příloha č.1 dodatku

Dodatečná hydroizolace zdiva - areál SIT MP, objekty "A" a "D" - říjen a listopad 2022 - rozdíly mezi nabídkou dle PD a realizací

označení objektu	dle nabídky				realizace				rozíl nabídka /realizace	popis důvodu změny
	tl.zdi	m'	Kč/m' (bez DPH)	Kč celkem	tl.zdi	m'	Kč/m' (bez DPH)	Kč celkem		
objekt A	30 - 45 cm	5,7	1940	11 058,00	30 - 45 cm	9,40	1940	18 236,00	7 178,00	navýšení výměry izolace střední zdi objektu o 3,7 m' po odkrytí stěny
	60 - 90 cm	59,7	3830	228 651,00	60 - 90 cm	62,95	3830	241 098,50	12 447,50	navýšení výměry izolace obvodové zdi objektu o 3,25 m' (po zdi obj. Cjih až do kouta obvodové zdi)
		27	587	15 849,00		48,00	587	28 176,00	12 327,00	omítka sanační
		54	120	6 480,00		96,00	120	11 520,00	5 040,00	příplatek za vrstvu
		27	72,9	1 968,30		85,00	72,9	6 196,50	4 228,20	sanační malba
		27	187	5 049,00		48,00	187	8 976,00	3 927,00	sanační štuk
		9,09	605	5 499,45		10,25	605	6 201,25	701,80	vnitrostaveništní doprava suti
		9,09	286	2 599,74		10,25	286	2 931,50	331,76	odvoz suti 1km
		45,45	12,5	568,13		51,25	12,5	640,63	72,50	příplatek km
		9,09	1530	13 907,70		10,25	1530	15 682,50	1 774,80	skládkovné
		12,55	1560	19 578,00		13,86	1560	21 621,60	2 043,60	přesun hmot
objekt D	15 - 30 cm	0	-	-	15 - 30 cm	5,20	1360	7 072,00	7 072,00	doplnění clony ve svislici vnitřní příčné zdi u servrovny
	30 - 45 cm	0	-	-	30 - 45 cm	7,60	1940	14 744,00	14 744,00	doplnění clon ve svislici u předstěny štítu objektu
	60 - 90 cm	33,3	3830	127 539,00	60 - 90 cm	42,90	3830	164 307,00	36 768,00	skutečná tloušťka stěny nesouhlasila s PD - náhrada části zdi tl.90-120 cm tloušťkou 60-90 cm
	90 - 120 cm	19,16	5080	97 332,80	90 - 120 cm	-	-	-	- 97 332,80	odpočet - skutečná tloušťka stěny nesouhlasila s PD, část přesunuta do budoucí realizace k objektu Csever
		nabídka celkem	536 080,12			realizace celkem	547 403,48			

rozíl mezi nabídkou a realizací v Kč bez DPH:

11 323,36